
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Rio Claro - Curso: Informática - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/11/2000  13,00  7,00  20,00 1 -- 597.061 MATHEUS GOMES DA COSTA

09/09/1980  12,00  6,00  18,00 2 -- 595.151 FRANKLIN BOWERS JONES NETO

08/04/2009  12,00  5,00  17,00 3 -- 571.728 AMANDA BEATRIZ ALVES GENIZELLI

01/02/2005  12,00  3,00  15,00 4 -- 598.403 MELL GABRIELLY SILVEIRA SARTORI CAMPOS

17/10/2006  8,00  7,00  15,00 5 -- 586.131 THIAGO PLANCKE DE ABREU

19/04/2010  13,00  1,00  14,00 6 -- 595.329 PEDRO HENRIQUE CAIN

25/12/1971  10,00  4,00  14,00 7 -- 557.904 WILSON ROBERTO STOCCO

12/06/2008  9,00  4,00  13,00 8 -- 597.992 GABRIEL HENRIQUE COELHO POLIZELLI

25/12/1996  7,00  6,00  13,00 9 -- 579.748 SUZANA PEREIRA SOUZA GOMES

04/01/2008  10,00  2,00  12,00 10 -- 596.472 ISAQUE AUGUSTO GEROLI DE PILLA

21/11/2001  9,00  2,00  11,00 11 -- 594.248 CAIO PANCHERI DE NADAI

02/03/2010  7,00  4,00  11,00 12 -- 598.082 PEDRO HENRIQUE CASAGRANDE

06/03/2008  8,00  2,00  10,00 13 -- 586.182 DAVI ENRIQUE SILVERIO RODRIGUES

26/07/2007  2,00  4,00  6,00 14 -- 598.254 MIGUEL SOARES DE ALMEIDA

20/05/2009  4,00  0,00  4,00 15 -- 586.094 LUCAS DE CAMARGO FRANCHI

20/03/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.598 MARCELINO HENRIQUE SCHNETZLER

03/06/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 592.073 BRENO ANTUNES EUGÊNIO DA CRUZ

04/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.763 MARIA FERNANDA MARTINS DOS SANTOS

06/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.741 ROBERTO OZOLIN MAGNI

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.872 ÁGATHA FAVARO

22/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.583 MATHEUS FIORIO PIZZIRANI

27/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 592.726 ISABELA BATISTA SIMONETTI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Rio Claro - Curso: Informática - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/11/2000  13,00  7,00  20,00 1 -- 597.061 MATHEUS GOMES DA COSTA

01/02/2005  12,00  3,00  15,00 2 -- 598.403 MELL GABRIELLY SILVEIRA SARTORI CAMPOS

12/06/2008  9,00  4,00  13,00 3 -- 597.992 GABRIEL HENRIQUE COELHO POLIZELLI

06/03/2008  8,00  2,00  10,00 4 -- 586.182 DAVI ENRIQUE SILVERIO RODRIGUES

26/07/2007  2,00  4,00  6,00 5 -- 598.254 MIGUEL SOARES DE ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Rio Claro - Curso: Informática - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/11/2000  13,00  7,00  20,00 1 -- 597.061 MATHEUS GOMES DA COSTA

01/02/2005  12,00  3,00  15,00 2 -- 598.403 MELL GABRIELLY SILVEIRA SARTORI CAMPOS

25/12/1971  10,00  4,00  14,00 3 -- 557.904 WILSON ROBERTO STOCCO

12/06/2008  9,00  4,00  13,00 4 -- 597.992 GABRIEL HENRIQUE COELHO POLIZELLI

04/01/2008  10,00  2,00  12,00 5 -- 596.472 ISAQUE AUGUSTO GEROLI DE PILLA

06/03/2008  8,00  2,00  10,00 6 -- 586.182 DAVI ENRIQUE SILVERIO RODRIGUES

26/07/2007  2,00  4,00  6,00 7 -- 598.254 MIGUEL SOARES DE ALMEIDA

20/03/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.598 MARCELINO HENRIQUE SCHNETZLER

03/06/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 592.073 BRENO ANTUNES EUGÊNIO DA CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Rio Claro - Curso: Informática - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/06/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 592.073 BRENO ANTUNES EUGÊNIO DA CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Rio Claro - Curso: Informática - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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